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Nombre

Cargo en el

Comité

Puesto

Unidad

Administrativa

Correo electrénico institucional

Carlos Guadalupe Sanchez Coordinador Jefe de Coordinacion csanchez@coneval.org.mx
Avilez Departamento de General de
Analisis y Analisis de la
Procesamiento de Pobreza
Informacién
Laura Mariana Fabila Pineda Secretaria Jefa de Coordinacion Imfabila@coneval.org.mx
Departamento de General de
Mejora de Administracién
Procesos
Daniel Gutiérrez Cruz Representante de Coordinador Coordinacion dgutierrez@coneval.org.mx
la alta direccion General de General de

Administracion

Administracion

Carolina Maldonado Carrefio

Integrante electa

Directora de

Coordinacioén

cmaldonado@coneval.org.mx

propietaria Evaluacion de General de
Programas Evaluacion
José Miguel Yafiez Reyes Integrante electo Subdirector de Coordinacion jmyanez@coneval.org.mx
suplente Evaluacion General de
Operativa Evaluacion
Miriam Noemi Cruz Roa Integrante electa Jefa de Coordinacion mcruz@-coneval.org.mx

propietaria Departamento de General de

Disefio de Analisis de la

Instrumentos para Pobreza

el Estudio de la
Pobreza

Victor Rios Ramirez

Integrante electo

Jefe de

Coordinacion

vrios@coneval.org.mx

suplente Departamento de General de
Informacién Andlisis de la
Geografica Pobreza
José Alejandro Andrade Integrante electo Director de Coordinador jaandrade@coneval.org.mx
Campos propietario Recursos General de

Materiales

Administracion
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8 Diana Elizabeth Espinosa Paez Integrante electa Directora Coordinacion despinosa@coneval.org.mx
suplente Ejecutiva de General de
Recursos Administracion
Humanos y
Financieros
9 Adriana Martinez Reding Flores Integrante electa Jefa de Coordinacion amartinezr@coneval.org.mx
propietaria Departamento de General de
Seguimiento de Monitoreo,
Indicadores de Entidades
Programas Federativas y
Sociales Fortalecimiento
Institucional
10 Cinthya Paola Garcia Garcia Integrante electa Jefa de Coordinacion cpgarcia@coneval.org.mx
suplente Departamento de General de
Vinculacion a Monitoreo,
Entidades Entidades
Federativas y Federativas y
Municipios Fortalecimiento
Institucional
11 Maria Isabel Hernandez Invitada Directora de Coordinacion mhernandez@coneval.org.mx
Madrigal permanente, Servicios General de
Ombudsperson Juridicos Monitoreo,
Entidades

Federativas y
Fortalecimiento
Institucional

Fecha de actualizacién: octubre de 2022.



